Соликамская городская Дума

РЕШЕНИЕ

31.07.2019
№ 592
О признании утратившим силу

решения Соликамской
городской Думы от 26.03.2008 № 330

«Об утверждении Порядка привлечения инвестиций

в объекты недвижимого имущества

Соликамского городского округа»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  Уставом Соликамского городского округа
Соликамская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Соликамской городской Думы от 26 марта 2008 г. № 330 «Об утверждении Порядка привлечения инвестиций в объекты недвижимого имущества Соликамского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Соликамской

     Глава города Соликамска –

городской Думы

     глава администрации города Соликамска

        Д.В.Дингес

   А.Н.Федотов